señor JORGE VÁSOUEZ FERNÁNDEZ oara ocuoar.. ..
dich.o cargo, a quién se le confiere todas V cada
una de ¡as facui~ades que se enurneran en la
cláusula cuadragésima séptima de 105 estatutos

-- - b).~ PROTOCOLIZACIÓN (que en sus puntos
. , '!

I conducentes dice:).- VOLUMEN NUMERO 437)
(CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE).-

{

'

INSTRUMENTO NÚMERO 20,165 (VEINTE f'.1I~
CIENTO SESENTA Y CINCO)...: En ia Ciudad de
Oaxaca de Juárez, Capital del Estado de Oaxac3:
a las del d

'
la once do r::t:lb '-0 rn ,..¡, r') """,,,;1a e i'- ,\... U U'- !.-.1u J .....

cuatro, Yo, licenciado RODOLFO jV!ORA.LES'